निविदा सूचना /TENDER NOTICE

[केवल पूर्व-अर्हता प्राप्त पात्र आंतरिक ठेकेदारों हेतु / Only for eligible Pre-Qualified Interior Contractors]

सिडबी के आत्मा राम हाउस, 1 टॉल्स्टॉय मार्ग नई दिल्ली कार्यालय परिसर के 10वें और 11वें तल पर विविध सिविल, सैनिटरी, इलेक्ट्रिकल, फायर अलार्म, फायर सप्रैशन, सीसीटीवी, एक्सैस कंट्रोल, मॉड्यूलर फर्नीचर तथा एचवीएसी कार्यों सिहत आंतरिक फिटमेंट कार्य हेतु पूर्व-अर्हता प्राप्त ठेकेदारों (नई दिल्ली स्थित सिडबी कार्यालय हेत्) से दो बोली पद्धति में "आइटम रेट बेसिस" पर मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित हैं।

Sealed tenders on "item rate basis" are invited in a TWO bid system from PRE-QUALIFIED CONTRACTORS [for SIDBI office premises at New Delhi] for INTERIOR FITMENTS WORK INCLUDING MISC. CIVIL, SANITARY, ELECTRICAL, FIRE ALARM, FIRE SUPRESSION, CCTV, ACCESS CONTROL, MODULAR FURNITURE AND HVAC SYSTEM WORKS in SIDBI's office premises on 10th AND 11th FLOORS, Atma Ram House, 1 Tolstoy Marg, New Delhi.

तकनीकी और वित्तीय बोलियों हेतु प्ररूप सिडबी के कार्यालय से निम्नलिखित पते पर रुपए 1000/- के भुगतान (नकद या डीडी द्वारा) से प्राप्त किए जा सकते हैं। चेक द्वारा भुगतान स्वीकार्य नहीं है।

Formats for technical and financial bids may be collected from SIDBI's Office at the following address by paying Rs.1,000/- by way of cash/DDs only. Cheques are not accepted:

उप महाप्रबन्धक / The Deputy General Manager, प्रशासन एवं परिसर वर्टिकल / Administrative & Premises Vertical, सिडबी / SIDBI, तृतीय तल, आत्मा राम हाउस / 3rd Floor, Atma Ram House, 1 टॉलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली / 1 Tolstoy Marg, New Delhi.

बयाना जमा राशि (ईएमडी)	रुपए 1,20,000/-
Earnest Money Deposit (EMD)	[केवल एक लाख बीस हजार रुपए / Rupees One lakh twenty thousand only]
	दिल्ली में देय, किसी भी अनुसूचित बैंक के रेखांकित माँगड्राफ्ट के रूप में
	In the form of a crossed Demand Draft from any scheduled Bank only,
	payable at Delhi.
Totimated Cost	THE 110 THE / Do 110 lokb
अनुमानित लागत / Estimated Cost	रुपए 110 लाख / Rs.110 lakh
कार्य पूरा करने की अवधि /	12 सप्ताह / 12 weeks
Period of completion	
बोली-पूर्व बैठक की तिथि	21.05.2019 को दोपहर 3.00 बजे

Date of Pre-bid meeting	21.05.2019 at 3.00 p.m.
निविदा जमा करने की तिथि	दिनांक 28.05.2019 को अपराह्न 3.00 बजे तक
Date of Submission of tender	On 28.05.2019 till 3.00 p.m.
तकनीकी बोलियाँ खोलने की समय एवं तिथि	दिनांक 28.05.2019 को अपराह्न 4.00 बजे
Time and date of opening of	
tender	On 28.05.2019 at 4.00 p.m.
बोली-पूर्व बैठक, निविदा जमा करने,	उप महाप्रबंधक, प्रशासन एवं परिसर वर्टिकल,
तकनीकी बोलियाँ खोलने का स्थान	सिडबी, तीसरा तल
	आत्मा राम हाउस, 1 टॉल्स्टॉय मार्ग
	नई दिल्ली - 110001.
Place of Pre-bid meeting/	Office of
submission of tender and	The Deputy General Manager,
Kinanaial hida	Administration & Premises Vertical,
	SIDBI, Third Floor, Atmaram House,
	1 Tolstoy Marg, New Delhi - 110001
	INGW Dellii - 110001

सफल निविदादाताओं को कार्य सौंपने के पश्चात् असफल निविदादाताओं की बकाया जमा राशि तत्काल वापस (ईएमडी) कर दी जाएगी। बैंक न्यूनतम निविदा स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है और बिना कोई कारण बताए कोई भी या सभी निविदाएँ स्वीकार अथवा रद्द करने का अधिकार रखता है।

The EMD of unsuccessful tenderers will be returned immediately after awarding the work to successful tenderer. The Bank will not be bound to accept the lowest tender and reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

कृते उमप्र, प्रशासन एवं परिसर वर्टिकल, सिडबी, नई दिल्ली For DGM, APV, SIDBI, NEW DELHI दिनांक / Date: 07/05/2019